2023 年 6 月 27 日
各位

会 社 名 オージックグループ株式会社
（コード番号 6168 TOKYO PRO Market)

代 表 者 名
問 い 合 わ せ 先
電 話 番 号
U R L

代表取締役社⻑ 田中 文彦
取締役経営企画室⻑ 金田 善雄
06-6787-1818
http://www.ogicgroup.co.jp/

当社子会社の役員異動に関するお知らせ

 2023 年 6 月 27 日開催の取締役会にて、2023 年 7 月 1 より当社連結子会社 2 社におけ
る役員の異動を下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

1. ㈱オージック（本社：大阪府東大阪市菱江菱江 1-15-33）

氏名 新役職名 旧役職名
池滝 重隆 取締役副社⻑ 兼 東大阪⼯場⻑ （新任）
川崎 悦史 取締役副社⻑ 兼 美原⼯場⻑ ㈱セイエン 代表取締役社⻑

なお、旧取締役副社⻑ 竹山章宏は当グループ会社であるオージックグループ㈱開発本
部 兼 金属加⼯研究所 ディレクターに異動となりました。

2. ㈱セイエン（本社：広島県呉市⾳⼾町渡子 1-5-5）

氏名 新役職名 旧役職名

新井 文武 代表取締役社⻑
オージックグループ㈱

経営企画室 ディレクター

以上